Maletín juego de llaves tubo de ¼”, 
⅜” y ½” de acero cromo vanadio, 
con mango antideslizante. marca 
IRIMO modelo: 130-173-4.

Caja de herramientas plástica de 
19”. Medidas 24cm x 48,5cm. Marca 
Plastic.

103 2 250.000,00 500.000,00

107 15 15.000,00 225.000,00

Total: 14.854.400,00

SON PESOS: CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS. -----------

Observaciones: 

Tijera de poda en altura, tipo de 
corte bypass, extensible a 5 mts. 
Marca Bahco

Escobilla plástica reforzada barre 
hojas, de 65 cm. Marca Optimo.

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera